
     Załącznik nr 1 do protokołu nr 2 

z posiedzenia ZO z dnia 15.06.2019 r. 

 

 

Uchwała nr 17 /2019  

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 15 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1, 10 w związku z 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1. 

przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte na posiedzeniach Prezydium 

Zarządu Okręgu  PZW w Radomiu: 

1) Nr 7/2019 z dnia 7 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu poczty 

elektronicznej. 

2) Nr 8/2019 z dnia 7 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Komendanta Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Radomskiego.  

3) Nr 9/2019 z dnia 7 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia książki ewidencji wyjść w 

godzinach służbowych 

4) Nr 10/2019 z dnia 7 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz 

5) Nr 11/2019 z dnia 7 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

6) Nr 12/2019 z dnia 11 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia archiwizacji kart ewidencyjnych 

członków PZW 

7) Nr 13/2019 z dnia 11 maja 2019 r. w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę 

wędkarską przy kole PZW nr 20 Przysucha 

8) Nr 14/2019 z dnia 11 maja 2019 r w sprawie uchylenia uchwały Prezydium Zarządu Okręgu nr 

24/2004 z dnia 4.10.2004 

9) Nr 15/2019 z dnia 11 maja 2019 r. w sprawie zmiany treści uchwały Prezydium ZO nr 83/79 z 

dnia 05.02.1979 r 

 

§ 2. 

wykonanie uchwały powierza się  Sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

 

 

§ 3. 

 

uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

§ 4. 

 

uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu:     Prezes Zarządu Okręgu: 

 

 

      Beata Olejarz                                     Antoni Chmura 
 

 

 

    
 

      Załącznik nr 3 do protokołu   nr 2 

               z posiedzenia ZO z dnia 15.06.2019 

 

 

Uchwała nr  18 /2019 

Zarządu  Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 15 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia wniosków na odznaczenia PZW 
 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r. 
 

 
      Załącznik nr 4 do protokołu   nr 2 

               z posiedzenia ZO z dnia 15.06.2019 

 

Uchwała nr  19 /2019 

Zarządu  Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 15 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: powołania klubu wędkarstwa feederowego 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10,16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1. 

1.Uwzględnia wniosek przyjęty na zebraniu założycielskim klubu w dniu 10 czerwca 2019 r.  

dotyczący powołaniu klubu wędkarstwa feederowego 

 

2.Powołuje klub o nazwie Klub Feeder Radom z siedzibą w Radomiu przy ul. Kalińskiej 6/6A 



 

§ 2. 

 Dokumentacja z zebrania założycielskiego  stanowi załącznik do uchwały 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu.  

  

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                             Prezes Zarządu Okręgu 

 

         Beata Olejarz                                                       Antoni Chmura 

 

 

 
     Załącznik nr 2 do protokołu nr 2 

z posiedzenia ZO z dnia 15.06.2019 r. 

 

 

Uchwała nr 20 /2019  

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 15 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej biura Zarządu Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r. 

 

 

 

 
 

              Załącznik nr 6 do protokołu   nr 2 

                        z posiedzenia ZO z dnia 15.06.2019 

 

 

Uchwała nr  21 /2019 

Zarządu  Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 15 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zakazu połowu ryb na zbiorniku Topornia w m.Topornia 



 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

 

§1 

wprowadza całkowity zakaz połowu ryb na zbiorniku Topornia z dniem 15 czerwca 2019 roku w 

związku ze znacznym obniżeniem poziomu wody w zbiorniku. 

 

§ 2 

wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ZO ds. Organizacyjnych oraz głównemu specjaliście 

działu GRW 

 

§ 3 

uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania. 

 

§ 4 

uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                             Prezes Zarządu Okręgu 

 

         Beata Olejarz                                                       Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

              Załącznik nr 5 do protokołu   nr 2 

                        z posiedzenia ZO z dnia 15.06.2019 

 

 

Uchwała nr  22 /2019 

Zarządu  Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 15 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: ustalenia składu reprezentacji Okręgu na Mistrzostwa Polski w wędkarstwie 

spławikowym, feederowym, spinningowym w roku 2019 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 



uchwala: 

 

§1 

Zatwierdza skład reprezentacji Okręgu na Mistrzostwa Polski w wędkarstwie spławikowym:  

1. Artur Moskwa  - senior, koło PZW nr 54 Viking Radom 

2. Adrian Szymański  - młodzież U-25, koło PZW nr 47 MPK Radom 

3. Patryk Dąbrowski  - junior U-20, koło PZW nr 54 Viking Radom 

4. Piotr Popis  - kadet U-15, klub Płoć Warka 

5. Andrzej Górka  - weterani U-55+, koło PZW nr 23 Ikar Radom 

6. Zbysław Krzciuk  - weterani U-65+, koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 

 

§ 2 

Zatwierdza skład reprezentacji Okręgu na Mistrzostwa Polski w wędkarstwie feederowym:  

1. Wojciech Olejarz  - senior, koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 

§ 3 

Zatwierdza skład reprezentacji Okręgu na Mistrzostwa Polski w Teamów w wędkarstwie 

spinningowym: 

1. Team w składzie Ryszard Głów, Marek Węgielski - koło PZW nr 43 Kazanów 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza  Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

Wiceprezes Zarządu Okręgu                 Prezes Zarządu Okręgu 

    ds. Sportu i Młodzieży  

 

 Jarosław Łoziński                        Antoni Chmura 

 

 


